
UCHWAŁA Nr XXXIII/277/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2222 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Do kategorii drogi gminnej zalicza się odcinek drogi położonej na działkach Nr 274/6, 276/4, 

276/6, 276/5 i274/7 obręb Dygowo.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Powyższa droga jest określona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

(Uchwała Nr XXXVII/287/14 Rady Gminy Dygowo z dnia 13 maja 2014 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo (Dz. Urzędowy 

Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 18.06.2014 r. poz. 2588) na cele drogi gminnej 

obsługującej tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. W ostatnim czasie 

przeprowadzono inwestycję budowy w/w drogi. W związku z powyższym należy zaliczyć 

drogę do kategorii dróg gminnych publicznych. Taki zamiar został pozytywnie zaopiniowany 

przez Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego. 

  
 


